УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
05.03.2012 г
г. Балашов
Приказ  № 138
Об итогах  V районной

олимпиады по изобразительному искусству

среди учащихся 7 классов

В соответствии с планом работы методического кабинета Управления образования и в целях повышения общего уровня значимости образовательной дисциплины «Искусство» в системе общего образования  3 марта 2012 года на базе МОУ СОШ  № 7,  была проведена  V  районная олимпиада по  изобразительному искусству  для учащихся 7 классов.

     В олимпиаде приняли участие 29 учащийся из 15 общеобразовательных учреждений  МОУ  гимназия № 1, Гимназия им.Ю.А. Гарнаева, МОУ СОШ № 3,4,5,6,7,9,12,15,16,МОУ ООШ с.Алмазово, МОУ СОШ с.Тростянка, с.Котоврас., с. Данилкино.
   В целях совершенствования организации и проведения дальнейших районных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломами  управления образования победителей олимпиады:

	Образовательное учреждение
	Фамилия Имя участника
	Учитель
	Балл

	МОУ СОШ № 4
	Аксёнова Олеся
	Шалатова Ирина Ивановна
	1 место
	53

	МОУ СОШ № 3
	Мокринская Дарья
	Беспалова Жанна Анатольевна
	2 место
	49

	МОУ Гимназия имени Героя Советского Союза имени Ю.А.Гарнаева
	Суханкина Виктория
	Рабочая Марина Павловна
	3 место
	47

2.Наградить грамотами  управления образования за высокие показатели на олимпиаде:

	Образовательное учреждение
	Фамилия Имя участника
	Учитель
	Балл

	МОУ СОШ № 4
	Гусева Ксения
	Шалатова Ирина Ивановна
	45

	МОУ СОШ   № 15
	Петрова Дарья
	Кострикина Елена Анатольевна
	45

     3. Вручить сертификаты управления образования  участникам олимпиады:
	Название учреждения
	Фамилия Имя участника
	ФИО учителя
	балл

	МОУ Гимназия № 1
	Палашевский Денис
	Антипенко Ирина Петровна
	42

	МОУ Гимназия имени Героя Советского Союза имени Ю.А.Гарнаева
	Афанасьева Алёна
	Рабочая Марина Павловна
	39

	МОУ Гимназия № 1
	Коземирова Надежда
	Антипенко Ирина Петровна
	38

	МОУ СОШ   № 6

Имени Крылова И.В.»
	Карагодина Анастасия
	Савцова Ирина Ивановна
	38

	МОУ СОШ с.Тростянка
	Кузнецова Дарья
	Приходько Елена Георгиевна
	38

	МОУ СОШ   № 7

	Астафьева Яна
	Мочалова Марина Анатольевна
	36

	МОУ СОШ № 5
	Юмашева Оксана
	Бардакова Наталья Владимировна
	35

	МОУ СОШ № 16
	Куренкова Юлия
	Мезина Валентина Васильевна
	34

	МОУ СОШ   № 15
	Виллонен Мария
	Кострикина Елена Анатольевна
	33

	МОУ СОШ   № 12

	Турманова Вероника
	Страшникова Ольга Алексеевна
	32

	МОУ СОШ   № 7

	Денисова Екатерина
	Мочалова Марина Анатольевна
	30

	МОУ СОШ   № 12

	Рогова Алёна
	Страшникова Ольга Алексеевна
	28

	МОУ СОШ № 5
	Звягина Юлия
	Бардакова Наталья Владимировна
	28

	МОУ СОШ № 16
	Алехина Юлия
	Мезина Валентина Васильевна
	28

	МОУ СОШ   № 6

Имени Крылова И.В.»
	Филатова Олеся
	Савцова Ирина Ивановна
	28

	МОУ СОШ с.Котоврас
	Рогачева Оксана
	Кузяева Ирина Викторовна
	27

	МОУ СОШ с.Котоврас
	Иванова Наталия
	Кузяева Ирина Викторовна
	26

	МОУ СОШ   № 9
	Гебекова Алина
	Тимофеева Людмила Петровна
	26

	МОУ СОШ   № 9
	Краснощекова Юлия
	Тимофеева Людмила Петровна
	22

	МОУ СОШ с.Данилкино
	Черноситов Дмитрий
	Чернов Игорь Владимирович
	21

	МОУ ООШ с.Алмазово
	Серебряков Юрий
	Байзаков Алексей Алмабекович
	21

	МОУ СОШ с.Тростянка
	Шатилова Элина
	Приходько Елена Георгиевна
	20

	МОУ СОШ с.Данилкино
	Мошкаев Максим
	Чернов Игорь Владимирович
	20

	МОУ ООШ с.Алмазово
	Бабкин Кирилл
	Байзаков Алексей Алмабекович
	20

4. Вручить грамоту управления образования Щербаковой Елене Юрьевне, учителю изобразительного искусства МОШИ ЛИ, за качественную подготовку заданий для V районной олимпиады по предмету «Изобразительное искусство»
для учащихся  7 классов.

5. Руководителям  общеобразовательных учреждений  МОУ СОШ № 4 (Туровской М.И.), МОУ СОШ № 3 (Зенкевич Л.А.), МОУ  Гимназия им. Ю.А. Гарнаева (Шехматову С.А.),МОУ СОШ № 15 (Непершиной Г.И.)поощрить педагогов, подготовивших победителей  и участников, показавших высокий результат на олимпиаде.

6.  Рекомендовать директору МОУ СОШ № 7 Епифанову С.В.,  поощрить  заместителю по УВР Прокудину О.В,  за  обеспечение   необходимых   условий   для   проведения   олимпиады.
Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района

    Н.Н. Шехматова

Верно: